
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2021
a las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para las delegaciones de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Madrid, Ciudad Rodrigo, Pamplona y Jerez.

Valor estimado del contrato 311.873,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.339,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 153.172,75 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2021 durante 2 Año(s)

Observaciones: La duración inicial del contrato será de DOS (2) años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

A favor de GRUPO GESLIM SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS, S.L. con NIF B83411926 , por un total de 98,30
puntos sobre los 100 posibles.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Av. Lidón, nº 69
(12004) Castellón España

Precio de la oferta más baja 79.556,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 83.209,38 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para las delegaciones de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Madrid.

Presupuesto base de licitación
Importe 101.245,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.673,75 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Grup Geslim de Servicios y Mantenimiento
NIF B83411926
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.286,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.356,3 EUR.

Motivación

Motivación A favor de Grupo Geslim de Servicios y Mantenimientos, S.L. con NIF B83411926 , por un total de 98,30
puntos sobre los 100 posibles.
Fecha del Acuerdo 27/10/2021
Plazo de Formalización Del 28/10/2021 al 18/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria



Lugar

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/10/2021 a las 13:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Unión de Mutuas, M.C.C.S.S. nº 267

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

120/2021 Sobre II Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 08/10/2021 a las 09:30 horas
120/2021 Sobre II Apertura oferta económica y
criterios evaluables automáticamente.

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/09/2021

Identificador de publicación 2021/S 187-486804
Fecha de publicación 27/09/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento horas personal disponible para prestación del servicio

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML


: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia personal responsable del control
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000007550741 |  2021-392710 | mié, 27 oct 2021 14:42:43:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2312609794544650329509436217350686631 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016



Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021 a
las 17:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para las delegaciones de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Madrid, Ciudad Rodrigo, Pamplona y Jerez.

Valor estimado del contrato 311.873,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.339,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 153.172,75 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2021 durante 2 Año(s)

Observaciones: La duración inicial del contrato será de DOS (2) años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

A favor de RECURSOS Y SERVICIOS DEL OESTE, S.L. con NIF B37513686 , por un total de 100 puntos sobre los 100
posibles.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 11.163,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.831,5 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para la delegación de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Ciudad Rodrigo.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.535,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.839,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS Y RECURSOS DEL OESTE SL
NIF B37513686
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.163,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.507,38 EUR.

Motivación

Motivación A favor de Recursos y Servicios del Oeste, S.L. con NIF B37513686 , por un total de 100 puntos sobre los 100
posibles.
Fecha del Acuerdo 28/10/2021
Plazo de Formalización Del 29/10/2021 al 19/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267



Lugar

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/10/2021 a las 13:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Unión de Mutuas, M.C.C.S.S. nº 267

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

120/2021 Sobre II Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 08/10/2021 a las 09:30 horas
120/2021 Sobre II Apertura oferta económica y criterios
evaluables automáticamente.

Av. Lidón, nº 69
(12004) Castellón España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/09/2021

Identificador de publicación 2021/S 187-486804

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Fecha de publicación 27/09/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento horas personal disponible para prestación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia personal responsable del control
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000007559314 |  2021-397760 | Thu, 28 Oct 2021 17:11:00:744 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111238439556228573512760477732110045575 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML


Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021 a
las 17:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para las delegaciones de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Madrid, Ciudad Rodrigo, Pamplona y Jerez.

Valor estimado del contrato 311.873,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.339,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 153.172,75 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2021 durante 2 Año(s)

Observaciones: La duración inicial del contrato será de DOS (2) años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

A favor de SUPERLIMPIEZAS ACTIVA S.L. con NIF B31870850 , por un total de 100 puntos sobre los 100 posibles.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Av. Lidón, nº 69
(12004) Castellón España

Precio de la oferta más baja 19.260,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.691 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para la delegación de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Pamplona.

Presupuesto base de licitación
Importe 31.945,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.401,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Superlimpiezas Activa, S.L.
NIF B31870850
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.260,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.304,76 EUR.

Motivación

Motivación A favor de Superlimpiezas Activa, S.L. con NIF B31870850 , por un total de 100 puntos sobre los 100 posibles.
Fecha del Acuerdo 28/10/2021
Plazo de Formalización Del 29/10/2021 al 19/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267



Lugar

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/10/2021 a las 13:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Unión de Mutuas, M.C.C.S.S. nº 267

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

120/2021 Sobre II Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 08/10/2021 a las 09:30 horas
120/2021 Sobre II Apertura oferta económica y criterios
evaluables automáticamente.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/09/2021

Identificador de publicación 2021/S 187-486804
Fecha de publicación 27/09/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento horas personal disponible para prestación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia personal responsable del control
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000007559377 |  2021-397813 | Thu, 28 Oct 2021 17:30:10:849 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57214209789124694971338737754802497811 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016



Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 120/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2021 a
las 17:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para las delegaciones de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Madrid, Ciudad Rodrigo, Pamplona y Jerez.

Valor estimado del contrato 311.873,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 185.339,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 153.172,75 EUR.

Clasificación CPV
90911000 - Servicios de limpieza de viviendas, edificios y ventanas.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2021 durante 2 Año(s)

Observaciones: La duración inicial del contrato será de DOS (2) años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

A favor de Ferronol Consultora Internacional, S.L. con NIF B41865510 , por un total de 95 puntos sobre los 100 posibles.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Av. Lidón, nº 69

Precio de la oferta más baja 20.982,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.468,9 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y lavandería para la delegación de Unión de Mutuas,
M.C.S.S. nº 267 de Jerez.

Presupuesto base de licitación
Importe 36.612,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.258 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERRONOL CONSULTORA INTERNACIONAL SL
NIF B41865510
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.982,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.388,82 EUR.

Motivación

Motivación A favor de Ferronol Consultora Internacional, S.L. con NIF B41865510 , por un total de 95 puntos sobre los 100
posibles.
Fecha del Acuerdo 02/11/2021
Plazo de Formalización Del 03/11/2021 al 24/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unión de Mutuas, M.C.S.S. nº 267



Lugar

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/10/2021 a las 13:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Unión de Mutuas, M.C.C.S.S. nº 267

Dirección Postal

Avenida de Lidón, 69
(12004) Castellón España

120/2021 Sobre II Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 08/10/2021 a las 09:30 horas
120/2021 Sobre II Apertura oferta económica y criterios
evaluables automáticamente.

(12004) Castellón España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2021 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 22/09/2021

Identificador de publicación 2021/S 187-486804
Fecha de publicación 27/09/2021

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xU14npiSo4RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento horas personal disponible para prestación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia personal responsable del control
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Fórmula legalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000007575055 |  2021-407075 | Tue, 02 Nov 2021 17:04:13:171 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160503699863835277733721587855306800611 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486804-2021:TEXT:ES:HTML

